
 

 

 

 

На основании пункта 4.21 Положения о регулировании цен (тарифов) 
органами местного самоуправления Чусовского городского округа, 
утвержденного решением Думы Чусовского городского округа от 23.04.2020 N 
187, протокола заседания комиссии по регулированию цен и тарифов 
муниципального образования «Чусовской городской округ Пермского края» от 
21.04.2022 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить цены на платные услуги автотранспорта и спецтехники, 
оказываемые муниципальным бюджетным учреждением «Комбинат 
благоустройства», согласно приложению к постановлению. 

2. Постановление вступает в силу после официального опубликования и 
распространяется на правоотношения, возникшие с 21.04.2022. 

3. Постановление опубликовать в официальном бюллетене 
муниципального образования «Чусовской городской округ Пермского края» и 
разместить на официальном сайте Чусовского городского округа. 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 
главы Чусовского городского округа Пермского края по экономике и финансам – 
начальника финансового управления. 
 
 
Глава городского округа – глава администрации  
Чусовского городского округа Пермского края                                           С.В. Белов 
 

 

 

 

Об утверждении цен на платные 
услуги автотранспорта и 
спецтехники, оказываемые 
муниципальным бюджетным 
учреждением «Комбинат 
благоустройства» 

  



        УТВЕРЖДЕНЫ 
постановлением администрации 
Чусовского городского округа 
Пермского края 
от ______________ N ______ 

 
 

ЦЕНЫ 
на платные услуги автотранспорта и спецтехники, оказываемые муниципальным 

бюджетным учреждением «Комбинат благоустройства» 

 
 

 

№ Наименование услуги (работы) Ед.изм. Цена 
(тариф),  

руб. 
1 Транспортные услуги, в том числе по маркам:   
1.1 Газ-33021 бортовой с тентом руб./час 628,25 
1.2 ЗИЛ 4333-62 специальный пескоразбрасыватель 

КО-713 
руб./час 1252,36 

1.3 Автоподъемник ПСС-131.23Э МАRS/23  руб./час 1350,23 
1.4 КАМАЗ-55111 (самосвал) руб./час 1910,44 
1.5 КАМАЗ -53212 (кран-борт) руб./час 2009,36 
1.6 КАМАЗ-6520 (самосвал)  руб./час 2353,07 
1.7 Трактор МТЗ-82 (машина коммунальная 

уборочная на базе трактора) 
руб./час 1550,85 

1.8 Погрузчик ТО-18Б руб./час 1694,17 
1.9 Трактор Т-150 руб./час 1425,36 
1.10 Автогрейдер ДЗ 180 руб./час 2682,68 
1.11 Термос-бункер MADROG MK 4500 (для поездки 

за асфальтом) 
руб./км. 61,76 

1.12 Экскаватор ЭО -2621 руб./час 1455,66 
1.13 ГАЗ 5312 КО-503-Б1 (цистерна спецвакуум) руб./час 2003,22 
1.14 Мини - погрузчик с бортовым поворотом ANT 

1000.01 
руб./час 1317,67 

1.15 Термос-бункер MADROG MK 4500 (услуга в 
черте Чусовского городского округа) 

руб./час 2574,57 


